Teraz także razem  z  Niemcami

W pięciu, podstawowych sekcjach Świnoujskiego Klubu Karate Kyokushin trenuje aż ponad dwustu zawodniczek i zawodników. To jeden z najprężniej działających klubów w województwie.
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Tu każda sekcja ma swoją hi​storię i obyczaje. Ten sport to nie tylko wysiłek fizyczny, ale i filozofia.
Po pierwsze karate
Wiodącą sekcją jest karate, pro-* wadzone główne przez Prezesa Dariusza Bielskiego i instruktora Pawła Sujke oraz Tomasza Lipiń-skiego, i Piotra Kosa. Rozpiętość wiekowa zawodników trenujących w klubie jest bardzo duża.
-
Każdy trenuje według swoich
możliwości i upodobań - mówi
prezes Dariusz Bielski. - Sport
musi sprawiać przyjemność. Do
klubu przyjmowane są dzieci już w
wieku pięciu lat. Ci najmłodsi tre​
nują z wcale niemniejszym zapa​
łem, niż dorośli.
Aikido przypomina taniec
Sekcje Aikido prowadzi Irene​usz Sołoducha.
-
Aikido jest sztuką walki, ale
wykluczającą przemoc. To ważne
dla młodego człowieka- mówi. -
Można je sprowadzić do reguły: za​
akceptuj ruch przeciwnika, wyko-
" "zystaj jego własną silę i obróć ją przeciwko niemu. Prawda, że pięk​ne? Aikido w dobrym wykonaniu z zewnątrz przypomina taniec. Zadzi​wia płynnością i pięknem ruchów.
Mcdytacja przed rozpoczęciem zawodów.
Najmłodsze Jest kendo
odbędą się w kwietniu we Wło​cławku.
W tym samym czasie juniorzy rywalizować będą w zawodach tej samej rangi w Goleniowie. Miej​sca w reprezentacji klubu zapew-jnili sobie już Bartosz Jurczyk, Marta Wypych, Beata Lelek i Ja​kub Lukasik, Remigiusz Kielar.
Prawdziwy festyn sportowy z udziałem świnoujskich .karateków,
TAKIE CENTRUM...
bem karate Tai-Jitsu z Ahlbeck, re​alizuje program „wspólny trening". Polacy i Niemcy raz w tygodniu trenują razem. To nie wszystko. W programie przewidziane są także wspólne starty w zawodach po obu stronach granicy.
Pierwsze takie zawody już się odbyły. W III Usedomer Cup star​towało ośmiu zawodników ze Świ​noujścia. Pomysłodawcą projektu jest prezes klubu Dariusz Bielski.
Pod koniec marca reprezenta​cja świnoujskiego klubu w skła​dzie: Paweł Herodyński, Rafał So​kół, Krzysztof Piotrowski, Tomasz Lipiński/Witold Lozińńskl i Magda​lena i llczuk weźmie udział w mi​strzostwach seniorów okręgu pól-nocno-zachodniego.
Zawody rozegrane zostaną w Poznaniu i będą zarazem elimina​cjami do Mistrzostw Polski, które
zaplanowano na 1 maja. W hali sportowej Miejskiego Domu Kultu​ry rozegrany zostanie polsko - nie​miecki turniej karate.
Zawody będą miały szczegól​nie uroczystą oprawę i wkompo​nowane będą w kalendarz imprez, które odbędą się z okazji wstąpie​nia Polski do Unii Europejskiej.
Tekst i /djęcie PAWEŁ DODEK
Od dwóch lat w klubie działa też sekcja kando. Jest najmłodszą i zarazem najbardziej egzotyczną dyscypliną sportu w Świnoujściu.
-
Kendo, jako forma ćwiczeń fi​
zycznych, ma długą tradycję w ja​
pońskiej kulturze.  Początkowo
uważane było za sposób władania
mieczem, potem jednak zyskało
na znaczeniu. Stało się tak głów​
nie za sprawą kilku wybitnych mi​
strzów, Morzy wnikliwie obserwo​
wali prawa rządzące na polu bitwy
- mówi trener Tomasz Piotrowski.
Prezes Klubu Dariusz Bielski chciałby wybudować w pobliżu promenady Uznamskie Centrum Kultury Japońskiej. - Byłaby to prawdziwa oaza spokoju i zarazem niezwykła atrakcja dla turystów odwiedzających na​sze miasto - mów). Ma już pomysł i nawet plany na zagospodarowanie takiego obiektu. -Będzie to budynek o typowej japońskie) architekturze, otoczony typowym dla tego kraju ogrodem, Będzie tam można ćwiczyć wschodnie sztuki walk), albo po prostu usiąść na ławce l odpocząć -powiedział Dariusz Bielski.
Kolejne grupy to, sekcja płe​twonurków i snorkel oraz, samo​obrony dla pań. Obie prowadzi Władysław Sierkiewicz.
Oni są Już w Unii Europejskiej
Od początku roku, świnoujski klub razem z przygranicznym klu-
